aundação Jaculdade Católica arfe Medicina de Pôrto cUgre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria mia 18/72
WM

O Vice-diretor da Faculdade CatOlica

de Medicina de Uorto 'legro, no uso de suas atribuiçtes re-
gimentais, resolve conceder, ao Professor Joaquim Pssumpção

°sinalo, a importância de a 747,00 (setecentos e quarenta e
sete cruzeiros) como ajude de custo a uma viagem a Curitiba

a fim dm tratar da instalação, nesta Faculdade, de um curso

de E!s-graduaçâo em Pisiologia.

Porto !logre, 27 de julho de 1972

Prof. Dr. Pedro Luj.z Cata

Vice-diretor em exercício

	00000001